
ORION : Downlight LED rond blanc SWITCH puissance et teinte d'éclairage

Downlight rond disponible en 3 tailles différentes (195, 230 ou 270mm) Choix de la teinte d'éclairage et de la
puissance d'éclairage par SWITCH

Référence : ORION

Prix : 76.40€ HT

Options disponibles :
Modèle : ORION-30W Ø195MM, ORION-40W Ø230MM (+ 10.30€ HT), ORION-60W Ø270MM (+
37.60€ HT)

Descriptif :
Dowlight LED rond blanc

Ces downlights sont parfaits pour éclairer les circulations ou pour des éclairages d'ambiance.

Nous vous proposons 3 tailles différentes (195, 230 ou 270mm) pour remplacer vos anciens luminaires fluocompactes sans
avoir à toucher au perçage existant.

Vous disposez de deux SWITCH sur le produit. Un premier pour régler la teinte d'éclairage (3000°K - 4000°K - 5700°K) un
second pour régler la puissance d'éclairage en deux niveaux.

Si besoin et sur demande uniquement, il est possible de changer le driver en place pour rendre le downlight dimmable
TRIAC ou DALI

Descriptif

Downlight LED rond avec 2 puissances d'éclairage et 3 teintes d'éclairage
 

https://www.eclairage-pro.fr/orion-xml-412_665-41085.html


Référence Puissance abosrbée Teinte d'éclairage Lumens (puissance la plus faible) Lumens (puissance la plus
élevée) Dimensions (Ø x H) Diamètre de perçage ORION-30W

25W

ou

30W

3000°K

4000°K

5700°K

2500 lm

3000 lm

2750 lm

3000 lm

3600 lm

3300 lm

Ø 195 x 55 mm Ø 165 mm ORION-40W
34W

ou

40W

3000°K

4000°K

5700°K

3300 lm

3700 lm

3600 lm

3900 lm

4400 lm

4200 lm

Ø 230 x 50 mm Ø 200 mm ORION-60W
50W



ou

60W

3000°K

4000°K

5700°K

4750 lm

5250 lm

5080 lm

5700 lm

6300 lm

6100 lm

Ø 270 x 55 mm Ø 225 mm

 

 

Matériaux constituant le luminaire :
Aluminium + PVC

Couleur du luminaire :
Blanc

Etanchéité :
IP54

Tension d'alimentation :
230  V 

Protection électrique :
Classe II

Protection mécanique :
IK05

IRC :
>80

Angle d'éclairage :
100°

Type de variation de couleurs :
SWITCH

Type de variation lumineuse :
SWITCH + possibilité d'avoir un driver dimmable sur demande

Lien vers la fiche du produit

https://www.eclairage-pro.fr/orion-xml-412_665-41085.html

